
武威市人民医院高海拔地区医疗服务能力建设项目

（医疗设备）采购项目第二次招标终止公告

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：204006JH6206017

原公告的采购项目名称：武威市人民医院高海拔地区医疗

服务能力建设项目（医疗设备）采购项目第二次

首次公告日期：2024-12-20 16:58:54

二、更正信息

更正事项：采购公告

更正内容：因本项目采购内容发生重大变化，现终止该项

目。由此带来的不便敬请谅解！

更正日期：2025-04-24

三、其他补充事宜

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：武威市人民医院

地 址：武威市凉州区宣武街 46 号

联系方式：18893536166



2.采购代理机构信息

名 称：甘肃乾圣项目管理有限公司

地 址：甘肃省武威市天祝藏族自治县华藏寺镇紫荆花园

东门天池路 7 号

联系方式：18093579025

3.项目联系方式

项目联系人：周鹏飞

电 话：18893536166

甘肃乾圣项目管理有限公司

2025 年 4 月 24 日


		2025-04-24T01:33:03+0000
	none
	I'm the author of the document




